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Vestum initierar strukturella förändringar av 
verksamheten
Styrelsen i Vestum AB (publ) (“Vestum”) har beslutat att genomföra en strukturell 
uppdelning av koncernen där delar av Flow Technology#segmentet kommer att 
organiseras som en separat verksamhet. Beslutet utgår från att koncernen idag består 
av två tydligt skilda affärslogiker: dels produktbolag med fokus på brittisk och nordisk 
vatteninfrastruktur, dels produkt# och tjänstebolag med inriktning mot svensk industri 
och infrastruktur. Dessa två verksamheter har olika tillväxtpotential, begränsade 
synergier och bedöms kunna utvecklas bättre som två från varandra fristående 
koncerner. Styrelsens beslut möjliggör därför mer fokuserad utveckling, högre lönsamhet 
och tydligare strategisk positionering för respektive koncern. De planerade åtgärderna 
föranleder även organisatoriska förändringar.

Styrelsen har även beslutat att utvärdera ytterligare strukturella alternativ för den separerade 
Flow Technology-verksamheten — däribland en eventuell framtida försäljning. Något beslut om 
avyttring har dock inte fattats, och samtliga alternativ kommer att utvärderas med utgångspunkt i 
vad som bedöms vara mest värdeskapande för bolagets aktieägare. Vestum har anlitat Danske 
Bank A/S, Danmark, Sverige Filial som finansiell rådgivare för denna process.

Separering av delar av Flow Technology#segmentet

De bolag som avses inkluderas i den separerade verksamheten är Pump Supplies (UK), PDAS 
(UK), Nortech (UK), Dynamic Fluid Solutions (UK), Scanregn (DK), Pordrän (SE), Filtrena (SE) 
och Norsk Pumpeservice (NO). Dessa bolag är marknadsledande inom nischade lösningar för 
vatteninfrastruktur, med god historisk utveckling, betydande framtida potential och en tydlig 
industriell logik för att verka som en egen koncern.

På proforma#basis genererade verksamheterna under 2025 en omsättning om cirka 1,3 miljarder 
SEK och en justerad EBITA om cirka 280 MSEK.

Kvarvarande verksamhet

Den kvarvarande verksamheten utgörs av nischade produkter och tjänster till svensk industri och 
infrastruktur som i en fristående koncern bedöms kunna realisera sin tillväxtpotential och stärka 
lönsamheten. Den kvarvarande verksamheten kommer att bära en betydligt lägre kostnad för 
centrala funktioner än vad befintlig verksamhet gör idag. Omstruktureringen av centrala 
funktioner kommer att redovisas i kommande kvartal.

Under 2025 genererade den kvarvarande verksamheten, som utgörs av 20 svenska bolag, en 
ackumulerad omsättning om cirka 2,3 miljarder SEK och en justerad EBITA#marginal om 7–8 %, 
beroende på utfallet av den planerade kostnadsminskningen för centrala funktioner.
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Fokus på kort- och medellång sikt kommer att vara att stärka lönsamheten samtidigt som 
marknadsläget förväntas förbättras.

Vidare genomför Vestum strategiska avyttringar av sex mindre bolag, vilka är exkluderade från 
ovan nämnda siffror relaterade till kvarvarande verksamhet. Under det fjärde kvartalet 2025 
genomfördes försäljningar av Högsbo El, Akershus Elektro och F Forsmans VVS. De finansiella 
realisationseffekterna av dessa avyttringar redovisas i bokslutskommunikén för 2025. Under det 
första kvartalet 2026 har bolagen GGAL Group och Østcom avyttrats. Beslut har även fattats om 
att avyttra, alternativt avveckla, Vestums minsta bolag Fibber, vilket innebär att kvarvarande 
verksamhet blir en helsvensk koncern. De finansiella realisationseffekterna av dessa avyttringar 
redovisas i kvartalsrapporten för det första kvartalet 2026.

Sammantaget genererade de sex bolagen under 2025 en ackumulerad omsättning om 365 MSEK 
och en EBITA om –12 MSEK. Sammanlagd köpeskilling uppgår till cirka 70 MSEK på kassa# och 
skuldfribasis, exklusive IFRS 16#leasingskuld.

Organisatoriska förändringar

Den strukturella uppdelningen innebär även organisatoriska förändringar. Simon Göthberg 
kvarstår tills vidare som VD för Vestum. I det fall styrelsen i samband med utvärderingen av 
strukturella alternativ för den separerade Flow Technology-verksamheten beslutar att avyttra 
verksamheten, avser Simon Göthberg att lämna Vestum för att bli VD i den separerade 
verksamheten.

Conny Ryk, nuvarande styrelseordförande och största ägare i Vestum, kommer — med verkan 
från idag — att anta rollen som arbetande styrelseordförande för att aktivt stödja den operativa 
utvecklingen av kvarvarande verksamhet. Beslutar styrelsen att avyttra Flow Technology-
verksamheten är avsikten att Conny Ryk ska tillträda som VD för Vestum och lämna sitt uppdrag 
som styrelseordförande.

I samband med de organisatoriska förändringarna kommer vidare Mattias Hellner, Head of 
Business Operations, att lämna Vestums koncernledning med verkan från idag.

För ytterligare information kontakta:

Simon Göthberg, VD, Vestum AB (publ)
E-post: simon.gothberg@vestum.se
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Kort om Vestum

Vestum är en industrikoncern som levererar tjänster och produkter till infrastruktur. Vi har 
marknadens främsta specialister med lång branscherfarenhet och starka positioner på regionala 
marknader. Med omkring 1 350 anställda finns vi i Skandinavien och Storbritannien.

För mer information, vänligen besök: www.vestum.se

Vestums aktie handlas under kortnamnet VESTUM på Nasdaq Stockholm.

Denna information är sådan information som Vestum AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-02-11 21:00 CET.
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